様式第１(第８条関係)
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　新 城 市 長　様

申請者(代表者)
住所
氏名
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　－　　　－

令和　年度新城市地域活動交付金交付申請書

令和　年度において、「新城地域自治区地域活動交付金事業」を行うため新城市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。
　なお、本申請にかかる申請書並びに添付資料について、審査のために公開することに同意します。

記
１　事業の目的　　別紙のとおり
２　事業の内容　　別紙のとおり
３　事業施行期間　別紙のとおり
４　交付申請額　　別紙のとおり
５　交付申請額の算出基礎　　別紙のとおり
６　事業の経費の配分及びその使用方法　　別紙のとおり

○申請者（代表者）以外が、この申請事業に関する手続き等の連絡先となる場合は記入してください。
　　　　　　氏名
　　　　　住所
　　　　　電話（　　　　）　　　－

※ 企画書提出による内定決定通知を受けた団体で、計画に変更が無い場合は、別紙を省略することができます。その際は、内定決定通知書の写しを添付してください。